TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 1025PE

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o a Sra. Francisca Maria Alves Bernardino, na qualidade de Ordenadora de Despesas da

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação

da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 1025PE, referente ao Processo Administrativo

nº 00003.20250206/0002-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.209.161/0001-04 - AGENCIA SALA 8 LTDA

1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
Consultoria e assessoria

- marketing
PRÓPRIA 12,00 Mês 4.788,13 4.700,00 56.400,00

2
Assessoria de

comunicação
PRÓPRIA 12,00 Mês 5.570,00 5.500,00 66.000,00

3
Consultoria e assessoria

- marketing
PRÓPRIA 12,00 Mês 5.430,71 5.400,00 64.800,00

4
Consultoria e assessoria

- marketing
PRÓPRIA 12,00 Mês 5.894,38 5.800,00 69.600,00

VALOR TOTAL 256.800,00

Homologado para AGENCIA SALA 8 LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.209.161/0001-04, pelo melhor valor de R$

256.800,00 (duzentos e cinquenta e seis mil, oitocentos reais), em 08/04/2025.

assinado eletronicamente

Francisca Maria Alves Bernardino

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL

ASSINATURAS

		2025-04-08T12:56:00+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	FRANCISCA MARIA ALVES BERNARDINO
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente